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Duchowni na Zimowych
 Igrzyskach Olimpijskich
   Ponad stu duchownych pięciu największych religii świata będzie towarzyszyło uczestnikom
Zimowych Igrzysk Olimpijskich w dniach 7-23 lutego oraz Igrzysk Paraolimpijskich (7-16 lutego)
w Soczi. Duszpasterze będą służyli pomocą zarówno psychologiczną, jak i duchową
sportowcom, a także będą do dyspozycji gości Igrzysk. 
   
    Na potrzeby wierzących zbudowano trzy ośrodki. Będą mogli się tam modlić prawosławni,
muzułmanie, żydzi i buddyści. Członkowie pozostałych wyznań, w planach oznaczeni jako
„chrześcijanie 2”, będą musieli się zadowolić znacznie mniejszymi pomieszczeniami. 
    Najokazalej prezentuje się nowa świątynia olimpijska – prawosławna cerkiew, oddana do
użytku 7 stycznia i położona na skraju Parku Olimpijskiego. Pomocą duszpasterską dla
katolików służyć będzie parafia w Soczi, istniejąca od 1997 roku. Natomiast wspólnota
żydowska wysyła na Olimpiadę dwunastu rabinów z całego świata. †    

Nigeria atakowana
 za normalność
   Rządy i zachodnie media na całym świecie atakują Nigerię po tym, jak uchwaliła prawo, które
nie pozwala na zawieranie „małżeństw” jednopłciowych ani na propagowanie
homoseksualizmu. Rząd wspiera jedynie Kościół katolicki, Episkopat Nigerii wydał
oświadczenie z gratulacjami dla rządzących.
   
    Nowa ustawa, podpisana 7 stycznia br. przez prezydenta Goodlucka Ebele Jonatana,
pozwala na nałożenie maksymalnej kary 14 lat więzienia za próbę stworzenia homoseksualnych
„małżeństw” lub związków cywilnych. Prawo to czyni także przestępstwem branie udziału,
pomoc, nakłanianie czy nawet bycie świadkiem takich ceremonii. Nie będą uznawane też
związki jednopłciowe zawarte w innych krajach oraz zakazuje publicznego obnoszenia się osób
homoseksualnych ze swoimi uczuciami, tworzenia klubów gejowskich, adopcji dzieci przez
osoby homoseksualne oraz ogranicza działalność międzynarodowego lobby gejowskiego
agitującego na rzecz zmian w tym prawie. 
    – Jesteśmy wdzięczni za tę odważną i mądrą decyzję i będziemy modlić się, aby Bóg nadal
błogosławił, prowadził i chronił Ciebie i Twoją administrację wobec spisku rozwiniętego świata. 
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